UITSLAG CC UDEN RAYON 2 X30 METTET

RPL VIg VPL SPL
1 3 1 17
2 7 2 25
3 4 3 32
4 13 4 35
5 6 38
6 19 40
7 20 5 42
8 12 1 44
9 24 6 46

10 14 7 50
11 35 2 54
12 33 3 55
13 18 8 57
14 16 9 60
15 34 10 67
6 17 11 71
17 21 12 72
8 22 13 75
19 26 76
20 25 14 81
21 28 15 84
22 23 16 86
23 41 17 88
24 37 18 97
25 29 19 110
26 27 117
27 31 118
28 32 20 119
29 36 21 121
30 122
31 43 125
32 39 22 128
33 54 4 131
34 38 23 133
35 42 5 134
36 47 24 150
37 25 153
38 48 26 154
39 40 157
40 50 159
41 164
42 55 6
43 57
44 7
45 8
46 9
47 53
48 58
49 61
50 56
51 52 10
52 59 11
53
54 12
55 13
56
57
58
59 60 14
60 15
61

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Recapitulatie RAYON

VER. DUI INVL DLN
VEN
0905 23 3
2152 82 9
2237 78 9
Tot. 183 21
Aantal prijzen
Restplaats

Restbedrag

NAAM

D Koolen

Donkers - Vvoorn

D Koolen

D Koolen

G.J. van der Linden
G.J. van der Linden
Donkers - voorn
J.A.0. van Dijck
Jaron Koolen

Sander Verwegen

M. Hartjens

J.A.0. van Dijck

D Koolen

Sander Verwegen
P.Geurts

Sander Verwegen
Sander Verwegen

D Koolen

G.J. van der Linden
Donkers - voorn

Sander Verwegen

D Koolen

D Koolen

Jaron Koolen
Donkers - voorn
G.J. van der Linden
G.J. van der Linden
Ssander Verwegen
Donkers - Vvoorn
H.Awater

G.J. van der Linden
Ssander Verwegen
J.A.0. van Dijck
P.Geurts

M. Hartjens

Donkers - voorn
Jaron Koolen
P.Geurts

Sander Verwegen
Ssander Verwegen

Koolen

Hartjens

.J. van der Linden
Verstraten

van den Boom
Penninx

Donkers - Vvoorn
P.Geurts

F.J.M. Theunissen
Ssander Verwegen

TIMO=XO

B vd wijngaard

B vd wijngaard
Donkers - Vvoorn
J.A.0. van Dijck

M. Hartjens

Ssander Verwegen

.J. van der Linden
.Geurts

vd wijngaard

vd wijngaard

WU

F.J.M. Theunissen
Rosa de Jager
J.A.0. van Dijck
H. van den Boom
M. Hartjens

B vd wijngaard

M. Hartjens

B vd wijngaard

B vd wijngaard
Chr Hol

B vd wijngaard
M. Hartjens

B vd wijngaard
B vd wijngaard

2 CC UDEN X30 Mettet

UITS ---POELE 1l:4-----—---——---—oo- =

10 20 30 40

PLAATS

Erp
Gemert
Erp

Erp
Escharen
Escharen
Gemert
odiliapeel
Erp
odiliapeel

St. Hubert
odiliapeel

Erp
odiliapeel
Gemert
odiliapeel
odiliapeel
Erp
Escharen
Gemert

odiliapeel
Erp

Erp

Erp
Gemert
Escharen
Escharen
odiliapeel
Gemert
Grave

Escharen
odiliapeel
odiliapeel
Gemert

St. Hubert
Gemert

Erp

Gemert
odiliapeel
odiliapeel

Erp

St. Hubert
Escharen
Mill

uUden
Boekel
Gemert
Gemert
Grave
odiliapeel

Mill

Mill
Gemert
odiliapeel
St. Hubert
odiliapeel
Escharen
Gemert
Mill

Mill

Grave
volkel
odiliapeel
uden

St. Hubert
Mill

St. Hubert
Mill

Mill

Mill

Mill

St. Hubert
Mill

Mill

28-07-2024

50 100 200

VER.LIDNR

2237.
2237.
2237.
2237.
0905.
0905.
2237.
2152.
2237.
2237.

2152.
2152.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
0905.
2237.

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
0905.
0905.
2237.
2237.
0905.

0905.
2237.
2152.
2237.
2152.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

2237.
2152.
0905.
2152.
2152.
2152.
2237.
2237.
0905.
2237.

2152.
2152.
2237.
2152.
2152.
2237.
0905.
2237.
2152.
2152.

0905.
2152.
2152.
2152.
2152.
2152.
2152.
2152.
2152.
2152.

2152.
2152.
2152.
2152.

500

0013
9008
0013
0013
0018
0018
9008
0678
0012
0502

0005
0678
0013
0502
0018
0502
0502
0013
0018
9008

0502
0013
0013
0012
9008
0018
0018
0502
9008
0003

0018
0502
0678
0018
0005
9008
0012
0018
0502
0502

0013
0005
0018
0009
0244
0002
9008
0018
0004
0502

0010
0010
9008
0678
0005
0502
0018
0018
0010
0010

0004
0139
0678
0244
0005
0010
0005
0010
0010
0011

0010
0005
0010
0010

50 100

RINGNUMM

3-9432882
3-2341664v
3-9432863v
3-9432883
2-4010664v
2-4010767v
3-2341687
9-1785025
3-9432873v
3-9432451v

3-9144777v
8-1240158
1-1330484
3-9432402
3-4024327v
2-8583955
2-8583921v
2-8583863
3-4026863Vv
0-1637903v

3-9432399
3-9432858v
1-1330558v
3-9432855v
2-8584024v
2-8475220v
3-4026940v
3-9432408
3-2341669
3-9147014

3-4026831v
3-9432443
7-1423683
3-4024347v
8-1686384v
3-2341678
3-9432889
2-4016902v
3-9432426V
2-8583928v

2-8583831v
2-8572026
3-4026954v
3-9421202v
0-1623333v
3-9421078
1-1330215
0-1638222v 7
3-9147318
3-9432763v

3-9420894v
3-9420859
3-2341633v
3-9420402
3-9421215
3-9432448v
3-4026999v
2-4016945v
3-9636716V
3-9636706

3-9147305
3-9420971
3-9402355
0-1623307v
8-1686381
3-9420867Vv
3-9420952v
9-1468974v
3-9420885v
1-1316126V

3-9420883v
2-8572013v
3-9636701v
3-9420880v
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158,206
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171,730
163,817
160,547
7
4
177,381
10

171,312

=
AWV MBMOON

2
164,381

NoouviuiNnwv

172,587

10

S2

50 50

MET 183 DUIVEN OP 28-07-2024 LOS 08.35 U. NO

ZUIV.TYD

S3
50

sS4
50

MET/MIN

1351,250
1340,478
1326,328
1325,587
1320,950
1318,650
1314,249
1310,792
1308,390
1306,458

1300,184
1299,074
1298,567
1295,059
1291,823
1289,517
1289,016
1285,205
1284,613
1281,997

1279,891
1278,971
1278,626
1272,095
1264,414
1262,881
1262,430
1261,864
1261,192
1261,101

1260,779
1258,033
1256,141
1255,194
1252,275
1244,831
1243,434
1243,278
1242,162
1241,387

1236,971
1225,304
1224,656
1215,357
1208,981
1202,296
1201,872
1197,792
1196,494
1193,417

1191,867
1191,039
1190,612
1185,041
1183,888
1181,647
1179,814
1178,480
1178,341
1178,206

1176,262
1172,212
1170,721
1162,097
1158,710
1158,160
1157,928
1157,768
1157,638
1148,284

1139,037
1132,211
1123,966
1123,720

A B

RAYPNT

2000,0
1971,3
1942,6
1913,9
1885,2
1856,6
1827,9
1799,2
1770,5
1741,8

1713,1
1684, 4
1655,7
1627,0
1598, 4
1569,7
1541,0
1512,3
1483,6
1454,9

1426,2
1397,5
1368,9
1340,2
1311,5
1282,8
1254,1
1225,4
1196,7
1168,0

1139,3
1110,7
1082,0
1053,3
1024,6
995,9
967,2
938,5
909,8
881,1

852,5
823,8
795,1
766,4
737,7
709,0
680,3
651,6
623,0
594,3

565,6
536,9
508,2
479,5
450,8
422,1
393,4
364,8
336,1
307,4

278,7

BEDRAG



V16
v17
V18
V22
V24
V26
V28

V16
v17
V18
V22
v24
V26
V28

Jackpot
Jackpot
Jackpot

Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot

90,45
93,87
99,45
103,77
108,72
109,53
110,61

bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)

(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig

4+

3,42
5,58
4,32
4,95
0,81
1,08
0,54

Poedeljackpot
Poedeljackpot
Poedeljackpot
Poedeljackpot
Poedeljackpot
Poedeljackpot
Poedeljackpot

77,67
81,09
86,67
90,99
0,00
0,81
1,89

bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)

(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig

+ 4+

93,87

99,45
103,77
108,72
109,53
110,61
111,15

3,42
5,58
4,32
4,95
0,81
1,08
0,54

niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet

gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen

b14jft
b14jft
b1ijft
b14jft
b1ijft
b14jft
b1ijft

staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan

81,09
86,67
90,99
95,94
0,81
1,89
2,43

niet gewonnen blijft
niet gewonnen blijft
niet gewonnen blijft
winnaar 2237.0073 E.
niet gewonnen blijft
niet gewonnen blijft
niet gewonnen blijft

staan
staan
staan
Bos

staan
staan
staan

STAND VITESSE 2 ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

2152.
2237.
2237.
2237.
0905.
2152.
2237.
2237.
2152.
2152.

0905.
2237.
2152.
0905.
2152.

0678
0013
0502
9008
0018
0005
0012
0018
0010
0009

0003
0001
0244
0004
0002

ONAANGEWEZEN
Naam

J.A.0. van Dijck

D Koolen

Ssander Verwegen
Donkers - Voorn
G.J. van der Linden
M. Hartjens

Jaron Koolen
P.Geurts

B vd Wijngaard

E. Verstraten

H.Awater

C. van den Heuvel
H. van den Boom
F.J.M. Theunissen
P. Penninx

woonplaats

odiliapeel
Erp
odiliapeel
Gemert
Escharen
St. Hubert
Erp

Gemert
MiTl

Mill

Grave
Boekel
uden
Grave
Boekel

Totpnt

7526.
7512.
6833.
6565.
6508.
5994.
5776.
4241.
3916.
2177.

1739.
1562.
1265.
901.
709.

oNOoO VIO HFOWOWOUNOWNO

STAND VITESSE 2 DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN

1 v.d. 2 vluchten tellen

Plc

=
QOVWEENOUVTAWN R

=
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S LN

Lidnummer

2152.
2237.
2237.
2152.
2237.
2152.
2237.
2152.
0905.
0905.

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2152.
2237.
2152.

2237.
2237.
2237.
2152.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

0678
0013
9008
0678
0013
0005
0013
0678
0018
0018

0502
9008
0502
0013
0012
0012
0502
0005
0012
0678

0013
0502
0502
0005
0018
0502
0001
0502
0502
0013

Naam

J.A.0. van Dijck
D Koolen

Donkers - voorn
J.A.0. van Dijck
D Koolen

M. Hartjens

D Koolen

J.A.0. van Dijck
G.J. van der Linden
G.J. van der Linden
Sander Verwegen
Donkers - Voorn
Sander Verwegen

D Koolen

Jaron Koolen

Jaron Koolen

Sander Verwegen

M. Hartjens

Jaron Koolen

J.A.0. van Dijck

D Koolen

Sander Verwegen
Sander Verwegen
M. Hartjens
P.Geurts

Sander Verwegen
C. van den Heuvel
Sander Verwegen
Sander Verwegen
D Koolen

woonplaats
odiliapeel
Erp

Gemert
odiliapeel
Erp
St.
Erp
odiliapeel
Escharen
Escharen

Hubert

odiliapeel
Gemert
odiliapeel
Erp

Erp

Erp
odiliapeel
St. Hubert

Erp
odiliapeel

Erp
odiliapeel
odiliapeel
St. Hubert
Gemert
odiliapeel
Boekel
odiliapeel
odiliapeel
Erp

prijs 164

AANGEWEZEN 1 V.D. 2 VLUCHTEN TELLEN

KAMPIOENSCHAP

PC Lidnummer Naam

1 2152.0678 3.A.0. van Dijck
2 2152.0005 M. Hartjens

3 2237.0013 D Koolen

4 2237.9008 Donkers - Vvoorn
5 0905.0018 G.J. van der Linden
6 2237.0012 3Jaron Koolen

7 2237.0018 P.Geurts

8 2237.0001 C. van den Heuvel
9 2152.0010 B vd wijngaard
10 0905.0003 H.Awater
11 2237.0502 Sander Verwegen
12 2152.0009 E. Verstraten
13 2152.0244 H. van den Boom
14 2152.0002 P. Penninx
15 0905.0004 F.J.M. Theunissen
Ringnr Pr  Punten
9-1785025 1 2000.0
3-9432882 1  2000.0
3-2341664 1  1971.3
8-1240158 1  1963.5
3-9432863 1 1942.6
2-8572026 1 1927.1
3-9432883 1 1913.9
7-1423683 1 1890.6
2-4010664 1  1885.2
2-4010767 1  1856.6
3-9432382 1  1854.2
3-2341687 1  1827.9
3-9432381 1  1817.7
3-9432886 1 1781.2
3-9432873 1 1770.5
3-9432889 1 1744.8
3-9432451 1 1741.8
3-9144777 1 1713.1
3-9432904 1 1708.3
3-9402355 1 1671.9
1-1330484 1  1655.7
2-8583928 1 1635.4
3-9432402 1 1627.0
3-9145379 1  1599.0
3-4024327 1  1598.4
2-8583955 1  1569.7
9-1052387 1  1562.5
2-8583921 1 1541.0
3-9432395 1  1526.0
2-8583863 1  1512.3

wWoonplaats Totpnt
odiliapeel 3963.5
St. Hubert 3526.1
Erp 3426.2
Gemert 3426.2
Escharen 3168.0
Erp 2906.2
Gemert 1590.1
Boekel 1562.5
Mill 1484.4
Grave 1453.1
odiliapeel 1234.4
Mill 766.4
uden 737.7
Boekel 709.0
Grave 623.0



STAND VITESSE 2 HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

CoONOUVITAWN R

10

12
13
14
15

STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

2152.
2237.
2152.
2237.
0905.
2237.
2237.
2237.
2237.
0905.

2152.
2152.
2152.
2152.
0905.

0678
0013
0005
9008
0018
0012
0502
0018
0001
0003

0010
0009
0244
0002
0004

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN

Plc

=
QW NOUTAWNER

=
[

2237.
0905.
2237.
2237.
2237.
2237.
2152.
2237.
2237.
2152.

0905.
2237.
2152.
2152.
2152.
2237.
2237.
2152.
2237.
2237.

2237.
2152.
2237.
2237.
2237.
0905.
2237.
2237.
2237.
2237.

0013
0018
1036
0502
9008
0012
0678
0001
0018
0005

0003
1575
0694
0003
0244
0073
0006
0010
0005
0202

1150
0008
0065
0626
9004
0004
1427
9001
1052
9231

Lidnummer

2237.
2237.
2237.
2237.
2152.
2237.
2152.
2237.
2237.
2237.

2237.
0905.
2237.
0905.
2237.
2237.
0905.
0905.
2237.
0905.

2237.
2237.
0905.
2237.
2237.
2237.
0905.
2237.
0905.
2237.

9008
0013
0012
1036
0678
1036
0678
1036
0013
9008

0013
0018
0013
0018
0013
0013
0018
0003
0502
0018

0502
0013
0018
0018
9008
9008
0018
9008
0018
0001

KEIZER 1 V.D. 2 VLUCHTEN TELLEN

Naam

J.A.0. van Dijck
D Koolen

M. Hartjens
Donkers - Voorn
G.J.
Jaron Koolen
Sander Verwegen
P.Geurts

C. van den Heuvel
H.Awater

B vd Wijngaard

E. Verstraten

H. van den Boom
P. Penninx

F.J.M. Theunissen

ONAANGEWEZEN
Naam

D Koolen
G.J.
Ad vd crommenacker
Sander Verwegen
Donkers - Vvoorn
Jaron Koolen
J.A.0. van Dijck
C. van den Heuvel
P.Geurts

M. Hartjens

H.Awater

H.H.M. Deneer
J.A.M Wijnen
Betsie Wijnen
H. van den Boom
E. Bos

R. van de Wassenberg

B vd Wijngaard
J. van der Putten
wouter v.d. Acker

J. Verbruggen
H.C. Bos

J. van den Boom
P. van Dommelen
E.en N.
F.J.M. Theunissen
Harrij Brugmans
Comb de Vocht

Jan Vogels

J. en H. Verwegen

Naam

Donkers - voorn

D Koolen

Jaron Koolen

Ad vd Crommenacker
J.A.0. van Dijck
Ad vd Ccrommenacker
J.A.0. van Dijck
Ad vd Ccrommenacker
D Koolen

Donkers - voorn

D Koolen
G.J. van
D Koolen
G.J. van
D Koolen
D Koolen
G.J. van
H.Awater
Sander Verwegen
G.J.

Ssander Verwegen
D Koolen

G.J.
P.Geurts

Donkers - Voorn
Donkers - voorn
G.J.
Donkers - voorn
G.J.
C. van den Heuvel

van der Linden

van der Linden

van de Laar

der Linden

der Linden

der Linden

van der Linden

van der Linden

van der Linden

van der Linden

woonplaats
odiliapeel

Erp

St. Hubert
Gemert
Escharen

Erp
odiliapeel
Gemert
Boekel
Grave

MiTl
Mill
uden
Boekel
Grave

woonplaats

Erp
Escharen
Gemert
odiliapeel
Gemert

Erp
odiliapeel
Boekel
Gemert

St. Hubert

Grave
Elsendorp
odiliapeel
odiliapeel
uden
Gemert
Handel
MiTl
Handel
Gemert

Gemert
Mill
Gemert
Gemert
Mortel
Grave
Handel
odiliapeel
Mortel
odiliapeel

woonplaats

Gemert
Erp

Erp
Gemert
odiliapeel
Gemert
odiliapeel
Gemert
Erp
Gemert

Erp
Escharen
Erp
Escharen
Erp

Erp
Escharen
Grave
odiliapeel
Escharen

odiliapeel
Erp
Escharen
Gemert
Gemert
Gemert
Escharen
Gemert
Escharen
Boekel

Totpnt

73142.
62121.
57825.
56682.
53866.
53316.
51990.
51811.
43421.
32861.

30856.
26832.
24652.
24005.
23455.
21801.
19830.
17382.
15444.
14879.

13571.
12795.
12208.
11430.
10820.
10224.
8884.
7464.
6414.
4581.
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Totp

3981.
3707.
3614.
3612.
3469.
3197.
2427.
2393.
2343.
2179.

1776.
1550.
1106.
1063.

934.

nt

[ RV Neo Yo Ne) NOOUTO WN N VO

X2

3981.
2286.
3614.
2031.
1489.
3197.
2427.

2343.
2179.

1776.
1550.
815.
648.

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QWO NOUVITEAWNRE

Ri

0905.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
0905.
2152.
2152.
2237.

2237.
2152.
2152.
2237.
2237.
2152.
2237.
2237.
2237.
2237.

2152.
0905.
2237.
2152.
2237.
2152.
2237.
2152.
2237.
2237.

ngnr

0018
0013
1036
0001
0012
9008
0003
0678
0005
0018

0502
0244
0003
1575
0006
0008
0073
0202
0005
1150

0694
0004
1052
0010
0626
0002
1427
0009
9004
0003

]

3-2341664
9-1051945
3-9432873
2-8584408
9-1785025
3-4024272
8-1240158
0-4092521
3-9432863
0-1637903

1-1330558
2-4010664
3-9432886
2-4010690
2-8583864
2-8583863
2-8475225
1-1003646
3-9432382
3-4026863

3-9432396
1-1330506
3-4026999
1-4007309
3-9424097
3-2341687
3-4026954
2-8584024
2-4010778
2-8584504

8 X30

3541.
3707.
2350.
3612.
3469.
3139.
2224.
2393.

~N o QWO WU~
VMoo RANNPROO

1168.

523.
1079.
1106.
1063.

934.
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AANGEWEZEN
Naam

G.J.
D Koolen

Ad vd crommenacker
C. van den Heuvel
Jaron Koolen
Donkers - voorn
H.Awater

J.A.0. van Dijck
M. Hartjens
P.Geurts

Sander Verwegen
H. van den Boom
Betsie wijnen
H.H.M. Deneer

R. van de wassenberg

H.C. Bos

E. Bos

wouter v.d. Acker
J. van der Putten
J. Verbruggen

J.A.M Wijnen
F.J.M. Theunissen
Jan Vogels

B vd wijngaard

P. van Dommelen
P. Penninx

Harrij Brugmans
E. Verstraten
E.en N.
W. Michiels

r Punten

~N

11694.
10766.
10443.
9699.
9063.
8789.
8021.
7945.
7823.
7746.

Ny oy NN
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7640.
7626.
7376.
7337.
7210.
7178.
7068.
6979.
6797.
6751.
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6707.
6632.
6371.
6320.
6303.
6217.
6208.
6192.
6114.
6103.
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vhuunbhupbhupbun

van der Linden

van de Laar

woonplaats

Escharen
Erp

Gemert
Boekel

Erp

Gemert
Grave
odiliapeel
St. Hubert
Gemert

odiliapeel
Uden
odiliapeel
Elsendorp
Handel
Mill
Gemert
Gemert
Handel
Gemert

odiliapeel
Grave
Mortel
Mill
Gemert
Boekel
Handel
Mill
Mortel
Boekel

Totpnt

27118.
22853.
22511.
21182.
20760.
19073.
18076.
16449.
16246.
14569.

12339.
11855.
11287.
8773.
8504.
7107.
6004 .
5528.
4841.
4840.

4379.
3637.
3564.
3285.
2959.
2514.
2423.
1915.
1400.
1250.
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STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP KEIZER

27 2152.0009 E. Verstraten MiTl 3918.
28 2152.0002 P. Penninx Boekel 3840.
29 2237.9004 E.en N. van de Laar Mortel 3798.
30 2237.0065 J. van den Boom Gemert 3298.

PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt
1 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 33125.0
2 2237.0013 D Koolen Erp 32120.3
3 2237.0012 Jaron Koolen Erp 28470.2
4 2237.1036 Ad vd Crommenacker Gemert 27822.2
5 2237.0001 c. van den Heuvel Boekel 27797.6
6 2237.9008 Donkers - voorn Gemert 26120.7
7 0905.0003 H.Awater Grave 22727.2
8 2152.0678 3.A.0. van Dijck odiliapeel 22181.5
9 2237.0502 sander verwegen odiliapeel 21346.9
10 2237.0018 P.Geurts Gemert 20842.7
11 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 19134.4
12 2152.0003 Betsie Wijnen odiliapeel 15754.6
13 2152.0244 H. van den Boom uden 14688.5
14 2237.1575 H.H.M. Deneer Elsendorp 12983.4
15 2152.0694 J.A.M wijnen odiliapeel 11512.6
16 2152.0008 H.C. Bos Mill 9930.0
17 2237.0006 R. van de wassenberg Handel 9856.5
18 2237.0073 E. Bos Gemert 8267.5
19 2237.0202 wouter v.d. Acker Gemert 7576.3
20 2152.0010 B vd wijngaard Mill 6666.1
21 2237.0005 3. van der Putten Handel 6158.7
22 2237.1150 3. Verbruggen Gemert 6124.8
23 0905.0004 F.J.M. Theunissen Grave 5686.1
24 2237.1052 3Jan Vogels Mortel 5479.4
25 2237.1427 Harrij Brugmans Handel 4824.3
26 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 4418.2

1

9

5

1



